
 

19 мая 2021 года 

пгт Раздольное 

 

О рассмотрении протеста прокурора  

Раздольненского района на решение  

Раздольненского сельского совета  

от 02.07.2015 № 155 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 66 

Устава, рассмотрев протест прокурора Раздольненского района от 19.03.2021 № 039-

2021/Прдп 47-21-20350020 на решение от 02.07.2015 № 155, 

 

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Раздольненского района от 19.03.2021 № 039-2021/Прдп 

47-21-20350020 на решение от 02.07.2015 № 155- удовлетворить. 

 

2. Решение 27-й сессии Раздольненского сельского совета 1-го созыва от 

02.07.2015 № 155 «Об утверждении Порядка ведения очередности граждан на 

получение в собственность (аренду) земельного участка находящегося в 

муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым для льготной категории граждан» - 

признать утратившим силу. 

 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде Раздольненского сельского совета, расположенном по адресу: пгт. 

Раздольное, ул.Ленина, д.14, на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения в сети Интернет (http://razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

   

23 -е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 166 

 

http://razdolnoe.su/


(http://avangardpress.ru). 

 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Раздольненского сельского совета по бюджету, налогам, земельных и 

имущественных отношений, социально-экономическому развитию. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский 

http://avangardpress.ru/

